
Tételek katalógusa Árverés #17352 Autók - Üzemek és
felszerelések - Felszámolás 79/2020 - Catania Törvényszéke - 3.

értékesítés
Kezdet Thu 30/03/2023 órák 16:00

Vég Fri 31/03/2023 órák 16:00

Kauciós letét: egyedi tételre vonatkozóan

TÃ©TELEK
#1: BMW Sorozat 5 530D MÃ¡rka: BMW

modell: Serie 5 530D
Ã‰v: 2001
Rif: 82

EUR 225,00
#3: Martino Üzemanyag-ellátó Rendszer MÃ¡rka: Di Martino

modell: D69
Ã‰v: 2001
Rif: 87

EUR 1.372,50
#5: Land Rover Freelander MÃ¡rka: Land Rover

modell: Freelander
Ã‰v: 2000
Rif: 85

EUR 290,00
#6: Tir Mosóberendezés MÃ¡rka: Atlas

Rif: 86

EUR 997,50
#7: Muzzi Diesel Aggregátor Csoport MÃ¡rka: Muzzi

Rif: 88

EUR 710,00
#9: Szürke Mercedes MÃ¡rka: Mercedes

Rif: 133

EUR 162,50

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 09/05/2025 Ã³rÃ¡k 13:34 page 1


